
 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

AVVISO 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI AUTOVETTURE E BENI AGRICOLI DI PROPRIETA’ 

DELL’A.S.S.T. DI MANTOVA 

 

Si avvisa che l’A.S.S.T. di Mantova, il giorno 04/11/2022 alle ore 15:00 procederà all’asta pubblica, 
presso la sede della Struttura tecnico Economale e dei Servizi  – Palazzina 3 – Primo piano in Mantova 
Strada Lago Paiolo, 10.  
L’oggetto dell’asta pubblica è la vendita di un totale di n. 29 autovetture e di beni agricoli vari di proprietà 
dell’A.S.S.T. di Mantova.  
Le vetture/beni agricoli oggetto dell’asta sono raggruppate in n. 4 lotti. È possibile presentare un’offerta 
per uno o per più lotti/sublotti.  
  
Valore a base d’asta per i lotti/sublotti è di seguito dettagliato nella tabella sottostante: 
 

 
 

Il lotto 2 come messo in evidenza dalla tabella sottostante, è diviso in 14 “sublotti” per i quali potrà essere 
presentata offerta SOLO ED ESCLUSIVAMENTE singolarmente. Non sarà accettata un’offerta economica 
che comprenda in maniera indistinta tutti i veicoli del Lotto 3. 

 
LOTTO 2 

 

LOTTO TARGA  MODELLO  EURO KM  ALIMENTAZIONE  COLORE  ANNO 

IMMATRIC 

NOTE PREZZO 

BASE 

D’ASTA 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1 

CX261ET 

SKODA 
OCTAVIA 
(ex 
automedica) 

4 

286951 

GASOLIO  BIANCA 
STRISCE 
ARANCIO 

2008 Tagliando 
completo 
02/2022 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
7.000,00 € 
  
  
  
 

CY367XE 

FIAT 
PANDA 

3 

237176 

BENZINA  BIANCO  2006 Revisionata 
1/22 + 
tagliando 
11/21  

EC226ZG FIAT 
PANDA 

4 

135518 

BENZINA  BIANCO  2010 Non 
revisionata – 
sterzo 
danneggiato 

DH537JZ 

FIAT 
PANDA 
VAN 

4 
224385 

METANO/BENZINA  BIANCO  2007 Da fare 
revisione 
bombole 01/24 

DS354LG 
FIAT 
PANDA 

4 
169516 

MET./BENZ.  BIANCO  2008 Da fare 
revisione 10/22 

DB153EC 

FIAT 
PANDA 

3 
187645 

BENZINA BIANCO 2006  Revisione 
fatta 05/22 + 
tagliando 

DB146EC 
FIAT 
PANDA 

3 
174778 

BENZINA BIANCO  2006  Revisione 
fatta 05/22 

SUBLOTTO TARGA  MODELLO EURO KM  ALIMENTAZIONE  COLORE  ANNO 

IMMATRIC 

NOTE PREZZO 

BASE 

D’ASTA  

1 DM171ZK 
FIAT 
PANDA 

4 
146538 

MET./BENZ. BIANCO  2011 Revisione 
fatta 

2.500 € 



 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

06/12 + 
tagliando 

2 DW784WJ 

FIAT 
PANDA 

4 

140525 

MET./BENZ. BIANCO  2009 Revisione 
+ rev. 
Bombole 
+tagliando 
07/21 

2.500 € 

3 DM177ZK 

FIAT 
PANDA 

4 

134777 

BENZINA  BIANCO  2008 Revisione 
fatta 
02/22 + 
tagliando 
completo 
+ 
bombole 
03/22 

2.600 € 

4 EC230ZG 
FIAT 
PANDA 

4 
121742 

BENZINA/GPL  BIANCO  2010 Revisione 
fatta 
07/22 

2.650 € 

5 EA206CP FIAT 
PANDA 

4 

149138 

METANO/BENZINA BIANCO  2009 Revisione 
+ 
bombole 
0222 

 
2.650 € 

6 DS356LG 
FIAT 
PANDA 

4 
72728 

METANO/BENZINA BIANCO 2008 
 

Da fare 
revisione 
10/22 

3.000 € 

7 EA205CP 

FIAT 
PANDA 

4 

228824 

METANO/BENZINA BIANCO  2009 Piantone 
sterzo + 
batteria 
nuova 
03/22 
+revisione 
fatta 
02/22 

1.900€ 

8 DW785WJ 

FIAT 
PANDA 

4 

195662 

BENZINA/GPL BIANCO  2009 Revisione 
fatta 
07/21 
+tagliando 
01/22 

2.000 € 

9 

ED341NE FIAT 
PANDA 

4 

144000 

BENZINA  BIANCO  2008 Revisione 
mezzo e 
bombola 
03/21 + 
tagliando 
07/21 

2.000 € 

10 
 

ED522CS FIAT 
PANDA 

4 
166188 

METANO/BENZINA BIANCO 
2010 

Tagliando 
03/22 

 
2.300 € 

11 
 

DS355LG FIAT 
PANDA 

4 

155754 

METANO/BENZINA BIANCO 2008 Fare 
revisione 
10/22 
tagliando 
fatto 
08/21 

2.400 € 

12 
 

DW791WJ FIAT 
PANDA 

4 

154275 

BENZINA/GPL BIANCO 2009 Revisione 
+ 
tagliando 
08/21 

2.400 € 



 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

LOTTO 3  
Il lotto 3 come messo in evidenza dalla tabella sottostante, è diviso in 13 “sublotti” per i quali potrà 
essere presentata offerta SOLO ED ESCLUSIVAMENTE singolarmente. Non sarà accettata 
un’offerta economica che comprenda in maniera indistinta tutti i sublotti del Lotto 3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

13 
 

DS353LG FIAT 
PANDA 

4 

152256 

METANO/BENZINA BIANCO 2008 Fare 
revisione 
10/22 
tagliando 
fatto 
12/21 

2.400 € 

14 
 

DS351LG FIAT 
PANDA 

4 

151790 

METANO/BENZINA BIANCO 2008 Fare 
revisione 
10/22 
tagliando 
fatto 
12/21 

2.400 € 

 

LOTTO 3 

DESCRIZIONE  PREZZO 

BASE 

D'ASTA  

SUBLOTTO 1 Rotolone per irrigazione, 160mt marca Ocmis. Anno 1997. KG 831 (N° 
inv. 84868) 

€ 1000,00 

SUBLOTTO 2 Motofalciatrice BCS modello 652301 motore diesel Lombardini LDA 
451, cilindrata 454 cm3, barra falciatrice 130 cm, cambio 4 marce più 
retro, ruote 4,5 R19 (n° inv. 203681) 

€ 200,00  

SUBLOTTO 3 Irrigatore su carrello modello SIME (n° inv. 110763) € 2 000,00  

SUBLOTTO 4 Estirpatore con ancore (9 denti) MO 687 Largh. Aperto 2,40mt x Lugh. 
1,40mt (n° inv. 110687) 

€ 20,00  

SUBLOTTO 5 Rimorchio agricolo con sponde separabili, lungh.3.00 mt + 1.20mt di 
timone, massa a p.c. 350kg (n° inv. 112437) 

€ 2 500,00  

SUBLOTTO 6 Rimorchio agricolo carro botte 30 Q.li targato 9780(n° inv. 112436) € 300,00  
SUBLOTTO 7 Seminatrice mod. 400 D kw37 (N° inv. 84861) € 20,00  
SUBLOTTO 8 Trinciaerba con raccolta TEGP 1600 Peruzzo, a scarico idraulico per 

l'applicazione posteriore su trattori di media potenza 40-50CV (n° inv. 
110059) 

€ 20,00  

SUBLOTTO 9 Trattore Landini 65 L advantage LM6/2 CS 22/1 e accessori (erpice a 
denti fissi 2,00 x 1,10 m + cardani) targato AB245W (n. inv. 81613) 

€ 7 600,00  

SUBLOTTO 10 Lama livellatrice posteriore per trattore (n° inv. 112439) € 20,00  
SUBLOTTO 11 Trinciaerba Breviglieri per trattore, modello T70S 155 (n° inv. 84862) € 20,00  
SUBLOTTO 12 Pala per trattore (n° inv. 112441) € 20,00  
SUBLOTTO 13 APE Piaggio targato X7M3M9, anno di immatricolazione 1998 (inv. 

151667) 
€ 500,00  



 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

 

LOTTO 4 

 

 
 
La gara sarà espletata con metodo delle offerte segrete che dovranno essere d’importo pari o maggiore 
del prezzo base per singolo lotto indicato nel presente avviso.  

 
La presentazione delle offerte dovrà avvenire: 
entro le ore 12:00 del 04/11/2022, termine ultimo e perentorio all’ufficio Protocollo – Palazzina 9:  
 
- Sede di Mantova – Strada Lago Paiolo, 10 – 46100 Mantova: dal lunedì al giovedì 10/13 – 13:30/17          
venerdì 10/14 tramite Agenzia di recapito o a mano.  
  
Non è richiesto nessun deposito cauzionale.  
  
 
 

SUBLOTTO TARGA  MODELLO  EUR

O  

KM  ALIMENTAZIONE COLORE ANNO 

IMMATRIC 

NOTE PREZZO 

BASE 

D’ASTA 

1 DB145EC 

FIAT PANDA 3 

125336 

BENZINA  BIANCO  2006 No aria 
condizionata –
ultima revisione 
04/22 – 
tagliando 03/22 

1300€ 

2 DB149EC 

FIAT PANDA 3 

131840 

BENZINA  BIANCO  2006 No aria 
condizionata –
ultima revisione 
06/22 

     1250 € 

3 DB150EC 

FIAT PANDA 3 

120425 

BENZINA  BIANCO  2006 No aria 
condizionata –
ultima revisione 
06/22 

1300€ 

4 DB152EC 

FIAT PANDA 3 

145858 

BENZINA  BIANCO  2006 No aria 
condizionata –
ultima revisione 
06/22 

1250€ 

5 DM169ZK 

FIAT PANDA 4 

145275 

BENZINA  BIANCO 2008 Condizionata – 
revisione fatta 
02/22 – 
tagliando 02/22 

1250€ 

6 DM175ZK 

FIAT PANDA 4 

145449 

BENZINA  BIANCO  2008 Condizionata – 
revisione fatta 
02/22 tagliando 
03/22 

1250€ 

7 DM176ZK 

FIAT PANDA 4 

100301 

BENZINA  BIANCO  2008 Condizionata – 
revisione fatta 
03/22 – 
tagliando 03/22 

1500€ 

8 DM179ZK 

FIAT PANDA 4 

144000 

BENZINA  BIANCO  2008 Condizionata – 
revisione fatta 
02/22 

1250€ 



 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

L’aggiudicazione verrà disposta al miglior offerente.  
  
Saranno ritenute valide solo le offerte pari o superiori al valore posto a base di gara.  
  
L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta.  
  

   
IL DIRIGENTE 

STRUTTURA TECNICO  
ECONOMALE E DEI SERVIZI 

Dott. Giacomo Giatti 
 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico del D.P.R. 28 dicembre 2000n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.  
82 e norme collegate 

 


